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Haber-Yorum 

IMF'nin Direktifleri, Müslüman Ülkelerin Ekonomilerini Çökertmek İçin Kâfir 
Ülkeler Tarafından Atılan Bir Yemdir! 

 

Haber:  

Sudan Maliye Bakanı, ülkesinin elektrik sektöründe kapsamlı bir revizyona ihtiyaç 
duyan ülkeler arasında yer aldığını belirterek, bunun ülkede kalkınma, ekonomik ve 
sosyal istikrarın gerçekleşmesi için temel şart olduğunu kaydetti. Dr. Cibril, girişimin 
sürdürülebilir enerji projelerine yatırımı teşvik etmek ve güneş enerjisi ve düşük 
maliyetli yenilenebilir teknolojiler gibi merkezi olmayan çözümlerin benimsenmesini 
desteklemek yoluyla özellikle kırılgan ve çatışmalardan etkilenen ülkelerde enerji 
kıtlığının getirdiği zorluklara çözüm bulmaya çalıştığını açıkladı. 

Bakan konuşmasını, en muhtaç topluluklara elektrik ulaştıracak ve böylece eğitim, 
sağlık ve su gibi temel hizmetlerin iyileştirilmesine katkıda bulunacak projelerin 
uygulanmasında Dünya Bankası ile etkin bir ortaklığın önemini vurgulayarak 
tamamladı. (Vattan Medya, 26/04/2025) 

 

Yorum:  

Devleti Hilafet'in yıkılmasından sonra İslam ümmetinin başına bela olan en kötü 
şey, başarısız olmuş kapitalist sistem ve insanların sorunlarını çözme düşüncelerini 
aynı başarısız olmuş kapitalist sistemin yamalarıyla sınırlayan yöneticiler ve bakanlar 
korosudur. Nitekim bu yetkili iyi bir iş yaptığını sanmakta ve faizli krediler almak için 
Batılı finans kuruluşlarının peşinden gitmekte ve bu kuruluşların çalışanlarına 
ekonomi uzmanı gibi süslü unvanlar vermektedir! Oysa o, ülkesini düşmanlara peşkeş 
çeken bir ajandır. 

Bu kuruluşların ülkemize ayak bastığı günden bu yana onlarca yıldır yaşadığımız 
acı gerçek işte budur; peki bize vaat ettikleri ilerleme, medeniyet ve kalkınma hani 
nerede?! Sudan ekonomisine bakan biri, devletin çeşitli hükümetler aracılığıyla 
emirleri gıpta edilecek bir şekilde uyguladığını görecektir. Hatta bir ara Maliye 
Bakanlığı koridorlarında Dünya Bankası ve Uluslararası Para Fonu'nun bir görevlisi 
bulunuyor ve harcamalar ve bu iki kuruluştan alınan kredilerin ödenmesi açısından 
devlet bütçesinin gerlişimini yönlendiriyor ve yönetiyordu.  

Belki şöyle sorabiliriz: Sudan'ın geri ödemelerinde hiçbir zaman temerrüde 
düşmediği bilindiğine göre, krediler başlangıçta ne kadardı ve şimdi ne kadardır?! 

Dolayısıyla ey Maliye Bakanı, bu kuruluşları bırakın; zira onlardan sadece diken 
biçeceğiz; onun dikenleri ne kadar da acıdır! 

Çözüm, ülkenin kaynaklarını ve servetlerini ümmetin maslahatı için kullanacak bir 
ekonomik sistemin uygulanmasında yatmaktadır. Zira Sudan'ın yeraltı ve yerüstü 
kaynakları, tüm sorunlarını, hatta dünyanın sorunlarını çözmeye yeterlidir. Bu ise 
Allah'ın izniyle, çok yakında Nübüvvet Minhacı üzere İkinci Raşidi Hilafet Devleti 
kurulduğunda olacaktır. 
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